



BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 09:21

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/substrat-ziemny-lechuza-terraapon-6-litrow-p-1966.html>



Substrat ziemny Lechuza TERRAPON 6 litrów

Cena	47 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	TERRAPON 6L LECHUZA
Producent	LECHUZA
Objętość	6 litrów
Skład	glina, wysokiej jakości surowce ogrodnicze, keramzyt, pumeks, wydajna mieszanka nawozowa

Opis produktu

Terrapon firmy Lechuza to wysokiej jakości substrat ziemny, w którego składzie można znaleźć najlepsze składniki stosowane w profesjonalnym ogrodnictwie. Ze względu na obecność naturalnej próchnicy wzbogaconej gliną, keramzytem oraz pumeksem **substrat ziemny Lechuza Terrapon** uchodzi za synonim intensywnego, zdrowego wzrostu roślin. Zapewnia bowiem optymalne warunki do rozwoju zarówno gatunków pokojowych, ogrodowych, jak i balkonowych. Z powodu obecności wcześniej wspomnianej gliny oraz keramzytu **substrat ziemny Lechuza Terrapon** pomaga utrzymać odpowiedni poziom wilgoci podłoża, zarazem minimalizując ryzyko przesuszenia.

Substrat ziemny Lechuza Terrapon — jakie są jego zalety?

Substrat ziemny Lechuza Terrapon jest dedykowany wszystkim roślinom wymagającym napowietrzania korzeni, za wyjątkiem roślin torfowych oraz storczyków. Zazwyczaj substrat wystarcza na okres 6-8 miesięcy i – co więcej – może być stosowany wielokrotnie, gdyż granulaty utrzymuje swoją pierwotną postać przez dłuższy okres czasu. Oprócz tego, wybierając **substrat ziemny Lechuza Terrapon**, masz pewność, że przyczyni się on do zahamowania rozwoju pleśni oraz powstania środowiska sprzyjającego szkodnikom. Materiał świetnie magazynuje nadmiar wody i składniki odżywcze, tym samym zapewniając roślinom równomierny dostęp do nich, co przyczynia się do wzrostu rośliny. W porównaniu do tradycyjnej ziemi stosowanej do roślin doniczkowych **substrat ziemny Lechuza Terrapon** zapewnia lepsze napowietrzenie systemu korzeniowego. Proponowany w szczególności osobom ze skłonnościami do alergii, wchłania nieprzyjemne zapachy, zarazem przyciągając zanieczyszczenia, które dla rośliny po rozłożeniu stają się niezbędnymi składnikami odżywczymi.

W naszym sklepie internetowym oferujemy **substrat ziemny Lechuza Terrapon** w opakowaniach: 6 litrów, 12 litrów i 30 litrów. Ponadto w asortymencie znajdziesz również inne substraty oraz kruszywa przydatne podczas uprawy roślin w donicach. Pełną ofertę zobaczysz [tutaj](#).

W naszej ofercie znajdują się również inne substraty i kruszywa przydatne w uprawie roślin w donicach. Wszystkie można zobaczyć [tutaj](#).